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Bóg kocha świat! 

 Często zastanawiamy się, jaki sens ma historia zbawienia? 

Jaki jest zamysł Boga wobec wszystkiego, co dzieje się na ziemi? 

Czy Bóg w ogóle się tym interesuje? Dzisiejsza Ewangelia odpowia-

da na te rozterki ludzkiego serca. I czyni to w sposób niezwykle jasny 

i przejmujący. Pan Jezus w rozmowie z Nikodemem objawia zamysł 

Boży wobec świata i każdego człowieka. Bóg kocha świat! Do tego 

stopnia, że posyła swego Syna Jednorodzonego, aby każdy, kto przyj-

mie Go z wiarą, mógł mieć życie wieczne. By się to mogło dokonać, 

potrzeba, aby Syn Człowieczy został wywyższony na krzyżu, jak 

kiedyś Mojżesz umieścił na Boże polecenie miedzianego węża na 

palu. Obok tej drogi zbawienia przez krzyżową ofiarę Jezusa Chry-

stusa istnieje też możliwość potępienia. Dzieje się tak wówczas, gdy 

człowiek odwraca się od Boga przez zło, które czyni, i zamiast świa-

tła miłuje ciemność.  

 Panie Jezu, choć jestem człowiekiem grzesznym i słabym, to 

jednak pragnę Twojego zbawienia, do którego mogę mieć dostęp tyl-

ko przez Twój krzyż. Niech Twoja ofiarna miłość oczyści mnie z mo-

jej winy. Amen.   
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"... Aby miłość była braterska, 

musi dobro jednego człowieka być 

dobrem wszystkich, a grzech jed-

nego - grzechem wszystkich .."  

Myśli św. Jana Bosko 



Str. 2 WŚRÓD NAS  

                             Bieg Tropem Wilczym w Polanie 

W minioną niedzielę 03.03. odbył się kolejny, bo już VII, Bieg Tropem Wilczym pamięci Żołnierzy  

Wyklętych. W skali całego kraju była to już XII edycja biegu. Głównym celem tego przedsięwzięcia jest upa-

miętnienie żołnierzy ostatniego antykomunistycznego, niepodległościowego ruchu partyzanckiego, stawiają-

cego opór sowietyzacji Polski i podporządkowaniu jej ZSRR, toczący walkę ze służbami bezpieczeństwa 

ZSRR i podporządkowanymi im służbami w Polsce.  Drugim celem jest promowanie: zdrowego trybu życia 

poprzez uczestnictwo w  biegach oraz  wspólnego, rodzinnego spędzania wolnego czasu. 

   W tym roku w biegu wzięło udział ok. 60 osób. Biegacze pokonywali dystanse w zależności od wieku  

i tak : 300m – przedszkolaki, 600m – uczniowie kl. I-III, 1963m – uczniowie kl. wyższych oraz Rodziny, 3300 

m – dorośli.  Po skończonych biegach można było posilić się pysznym żurem oraz kawą, herbatą i zimnymi  

napojami.  

   Trzech pierwszych biegaczy  

z każdej kategorii otrzymało meda-

le: złoty, srebrny i brązowy. Na dy-

stansie 300m najlepsi byli: Fabian 

Szczepanek, Ewa Kania i Mariusz 

Ławnik; na dystansie 600m zwycię-

żyli: Sandra Szczepanek, Bartosz 

Gros, i ex aeguo Gabrysia Biegaj  

i Franek Froń; na dystansie 1963m 

najlepsi byli: Kalina Kaluba, Lena 

Ostrowska i Jan Penar a rodzinnie: 

Lena Ostrowska z Rodzicami, Ma-

riusz i Michał Ławnik z Mamą, Gracjan Maruszczak z Babcią; po dystansie 3300m na podium stanęli:  

Marek Korżyk, Marek Faran, Kamil Galica. 

   Wszystkim zwycięzcom i uczestnikom pięknie dziękujemy i zapraszamy za rok!  Op. H.M 

                                                                                                 



Str. 3 WŚRÓD NAS  

  

 

 

Dnia 5 Marca w  Lutowiskach odbył się 

konkurs biblijny na szczeblu dekanalnym. 

Nasza uczennica Kalina Kaluba z piątej 

klasy zajęła 3 miejsce będzie uczestniczyła 

- dalej w konkursie w Przemyślu.   

 

 

 

 

 

————————————————————————————————————————— 

Polańscy harcerze z wizytą w Sanoku. 

 

      Harcerze z Bieszczadzkiej Drużyny Bartoszowej, 02.03. złożyli wizytę w Sanoku. Spotkali się  

z Panią Krystyną Chowaniec, wieloletnią komendantką Hufca Sanockiego, która oprowadziła nas 

po Izbie Pamięci ks. Zdzisława Peszkowskiego. Dzięki spotkaniu poznaliśmy szczegóły z życia tak 

pięknej postaci, jaką był ks. Peszkowski – harcerz, żołnierz i kapłan. Izba mieści się w podziemiach 

kościoła pw. Chrystusa Króla w Sanoku. 

     Następnie udaliśmy się do Muzeum Budownictwa Ludowego, gdzie na ogromnym obszarze 

zgromadzono przykłady zabudowań wiejskich i sakralnych minionych lat. Na dłużej zatrzymaliśmy 

się przy cerkiewce z naszego Rosolina, która przetrwała dzięki przeniesieniu jej w latach 50-tych 

XXw. do skansenu. 

    Dziękujemy bardzo za opiekę nad harcerzami ks. Proboszczowi i ks. Mieczysławowi a państwu 

Kaluba za użyczenie pojazdu.                                                                                Opr. H.M 
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Zespół redakcyjny:   
ks. Marek Rusek, Hanna Myślińska, Karolina i Wi-
told Smoleńscy, Daniel Mikrut  
Skład i oprawa graficzna: ks. Marek Rusek. 

1. Czwarta niedziela Wielkiego Postu, zwana Niedzielą Radości - Laetare, wyznacza połowę przeżywanego 

okresu przygotowania paschalnego. Warto uczynić podsumowania i z jeszcze większym zaangażowaniem 

przeżyć drugą jego część.  

2.  W najbliższą środę przypada 11. rocznica wyboru papieża Franciszka. W jego intencji będziemy się mo-

dlić na wieczornej Mszy Świętej.  

3. W tym tygodniu przypada trzeci piątek miesiąca - po nabożeństwie Drogi Krzyżowej modlitwa o uzdro-

wienie duszy i ciała za wstawiennictwem św. Charbela.    

4. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach tego okresu: w Gorzkich Żalach, które śpiewamy w każdą  

niedzielę po Mszy św. o godz. 11. 00  oraz na Drogę Krzyżową w każdy piątek o godz. 17.30.  

5. Można nabyć w cenie 10 zł świece wielkanocne - ofiara jest przeznaczona na cele Caritas. W najbliższą 

niedzielę składka przeznaczona będzie na cele inwestycyjne parafii. 

6. Solenizantów i jubilatów zapewniamy o naszej życzliwości i modlitwie. Zmarłych Parafian polecamy  

miłosierdziu Bożemu.  

 

Intencje Mszy Świętych  

 

 

10 Marzec  Niedziela    godz. 8. 00  

               Dziękczynno - błagalna z prośbą o zdrowie bł. Boże za wstawiennictwem Matki Bożej dla Cecyli          

          godz. 11 00.   

        Dziękczynno - błagalna z prośbą o zdrowie bł. Boże za wstawiennictwem Matki Bożej dla Katarzyny 

            z okazji 80 rocz. urodzin.  

 

11 marzec  - poniedz.      1) w pewnej intencji                 2) w intencji Bogu wiadomej 

12 marzec -    wtorek      1) w pewnej intencji                 2) w intencji Bogu wiadomej           

13 marzec -     środa       1) w pewnej intencji                  2) W intencji Bogu wiadomej      

14 marzec - czwartek     1) o potrzebne łaski i zdrowie dla Piotra.      2) w intencji Bogu wiadomej     

15 Marzec - piątek         1) w intencji Bogu wiadomej          2) + Franciszek, + Anna, + z rodziny Szeligów  

16 Marzec - sobota         1) w intencji Bogu wiadomej          2) + Józef, + Kazimierz                                      

 

17 Marzec  Niedziela     

   godz. 8. 00  + Helena, +Stanisław Michno, + z rodziny    

   godz. 11. 00   

            Dziękczynno - błagalna z prośbą o zdrowie bł. Boże za wstawiennictwem Matki Bożej  

         dla  członków Róży Różańcowej Świętego Józefa    

 

                                     

         Ogłoszenia duszpasterskie -  10 Marzec   
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